Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

Автор: Специалист
28.05.2019 15:15 - Обновлено 10.09.2019 15:10

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2019
                   № 32

С.Петруши

Об утверждении Перечня видов муниципального
контроля и органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",

постановляю:

 1 / 5

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

Автор: Специалист
28.05.2019 15:15 - Обновлено 10.09.2019 15:10

    1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного
самоуправления, уполномоченных на их осуществление (прилагается).
    2.  Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационных
стендах Петрушинского сельсовета и разместить на официальном сайте
муниципального образования Петрушинский сельсовет.
    3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петрушинского сельсовета                                   М.М.Сологубова

 2 / 5

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

Автор: Специалист
28.05.2019 15:15 - Обновлено 10.09.2019 15:10

УТВЕРЖДЕН
 постановлением главы

Петрушинского сельсовета
 от 23.05.2019 № 32

Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление

№

 3 / 5

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

Автор: Специалист
28.05.2019 15:15 - Обновлено 10.09.2019 15:10

п/п

Вид муниципального контроля

Наименование и реквизиты НПА, Российской Федерации,   Курганской области, муниципального нормативного правового акта,   устанавливающего полномочия сельсовета на осуществление муниципального   контроля

Контактные данные специалиста ответственного за   осуществление данного вида контроля

1

2

3

4

1.

Муниципальный жилищный контроль

Жилищный кодекс Российской Федерации, Федеральный   закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральный закон от 26.12.2008 г.
№ 294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных   предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и   муниципального контроля»,   Устав Петрушинского сельсовета, в Административный регламент   осуществления муниципального жилищного контроля на территории   Петрушинского  сельсовета, утвержденного постановлением   главы Петрушинского  сельсовета от   19.04.2017 № 23

 4 / 5

garantf1://86367.0
garantf1://12064247.0
garantf1://12064247.0

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

Автор: Специалист
28.05.2019 15:15 - Обновлено 10.09.2019 15:10

Администрация Петрушинского сельсовета Шимановского   района Амурской области

 5 / 5